
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«04» октября 2021 года № 746 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  Акции «Тропа здоровья» 

в рамках Всероссийского  Дня ходьбы 

 
 В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

29.09.2021 № 731 «О проведении муниципального этапа Акции «Тропа 

здоровья» в рамках Всероссийского Дня ходьбы», с целью подведения итогов 

проведенного мероприятия, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые результаты проведения муниципального 

этапа Акции «Тропа здоровья» в рамках Всероссийского Дня ходьбы (далее – 

Мероприятие). 

2. Директору муниципального казенного учреждения образования 

«Центр методического и информационно-технического обслуживания» 

ЗАТО Видяево (Патраманская О.В.) обеспечить размещение информации, 

фото- и видеоматериалов о проведении Мероприятия на официальном сайте 

отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Видяево, а также в СМИ. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево Е.Г. Тюрина 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

ЗАТО Видяево 

от «04» октября 2021 г. № 746 

  

Результаты  

 

02 октября 2021 года на территории ЗАТО Видяево состоялся 

муниципальный этап Акции «Тропа здоровья» в рамках Всероссийского Дня 

ходьбы, в которой приняли участие 194 жителя ЗАТО Видяево.  

В программу мероприятий вошли: 

-  ходьба по пересеченной местности  для граждан любого возраста;  

- скандинавская ходьба для граждан в возрасте от 18 лет и старше.   

 

В ходе проведения  Мероприятия по скандинавской ходьбе  получены 

следующие результаты: 

 
Категория 

участников  

 

Категория  

призеров 

1 место 2 место 3 место 

от 18 до 40 мужчины Залевский  

Максим 

- - 

женщины Гаерская Вера Санина Ольга Проскурякова Лилия 

от 41 до 50  мужчины - - - 

женщины Мамаева Сусанна Мартынова Ирина Скорнякова Татьяна 

от 51 и 

старше 

мужчины Кейль Иван - - 

женщин Вепринцева 

Светлана 

Цедик Наталья  Кочегура Ольга 

 

 Все участники награждены дипломами Олимпийского комитета, 

победители награждены грамотами  и медалями.  

Замечаний по работе судейской коллегии не выявлено. 

 


